
Érvényes: 2024. 12. 12. csütörtöktől 2024. 12. 18. szerdáig
KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

A HÉTEN 1570 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

Ajánlatunk 
2024. 12. 12. és 12. 31. 

között érvényes!

Heineken sör
dobozos 
0,5 l (658 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Master Good Füstli
csomagolt 
350 g 
(2.282,86 Ft/1 kg)

1.248 Ft

799Ft

Spórolás: 449 Ft

-35%

439 Ft

329Ft

Spórolás: 110 Ft

-25%

Rama margarin
500 g 
(1.178 Ft/1 kg) 

999 Ft

589Ft

Spórolás: 410 Ft

-41%

Lindt Lindor 
desszert

többféle 
200 g 

(9.995 Ft/1 kg)

3.299 Ft

1.999Ft

-39%

Spórolás: 1.300 Ft

 
Sertéslapocka
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban

1.899 Ft

1.599Ft
/1 kg

-15%

Spórolás: 300 Ft

2020 %%-- Minden  

játék 

árából!**

Moët & Chandon
Brut Imperial Champagne 
száraz fehér pezsgő 
0,75 l (19.998,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft) 

19.999 Ft

14.999Ft

-25%

Spórolás: 5.000 Ft

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal 
rendelkező üzleteinkben érvényes!

S-BUDGET csirkecomb farrésszel
a kiszolgálópultban***;  
A védőgázas csomagolásban kapható farrészes 
csirkecomb ára: 779 Ft/1 kg

659
CSAK

Ft
/1 kg

Coca-Cola, Fanta 
szénsavas üdítőital
2,25 l (332,89 Ft/1 l)
2 db-tól: (310,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

749 Ft
2 DB-TÓL

699 Ft



ÁRSZENZÁCIÓ
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Snickers Creamy Smooth Peanut 
36,5 g
Twix fehér csokoládés, Twix Salted 
Caramel 
46 g
Snickers, Twix 
50 g (6.580 Ft/1 kg)
Mars 
51 g (6.450,98 Ft/1 kg)
Bounty Single 
57 g (5.771,93 Ft/1 kg)
2 db-tól: 
(4.980/ 
4.882,35/ 
4.368,42 Ft/1 kg)

329 Ft
2 DB-TÓL

249 Ft

INGYEN2+1

Saga tea
többféle;  
filteres 
1 db

699 Ft
3 DB ESETÉN

466 Ft

Magvas vekni
szeletelt, csomagolt 
400 g 
(1.697,50 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(1.130 Ft/1 kg)

679 Ft
3 DB ESETÉN

452 Ft

Háziasszony 
extradzsem
sárgabarack, 
szamóca, 
ribiszke,  
narancs 
marmelád,   
csökkentett 
cukortartalmú 
fahéjas szilva 
400 g 
(2.497,50 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.247,50 Ft/1 kg)

999 Ft
2 DB ESETÉN

499 Ft

INGYEN1+1
Schedro  
ketchup
Chili, Delicate 
250 g 
(1.996 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(1.328 Ft/1 kg)

499 Ft
3 DB ESETÉN

332 Ft

INGYEN2+1

Benei kis linzer, kis isler
többféle; csomagolt 
230 g (5.647,83 Ft/1 kg)
240 g (5.412,50 Ft/1 kg) 
270 g (4.811,11 Ft/1 kg) 
3 db esetén: (3.765,22/3.608,33/3.207,41 Ft/1 kg)

1.299 Ft
3 DB ESETÉN

866 Ft
INGYEN2+1

Delforg 
halászlé sűrítmény
gyorsfagyasztott 
200 g 
(2.995 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(2.245 Ft/1 kg)

599 Ft
2 DB ESETÉN

449 Ft

pálmaolajmentes

Az akcióban részt vevő termékek közül 
2 termék együttes megvásárlása esetén 
érvényes a kedvezmény.

S-BUDGET  
hullámos  
hasábburgonya
gyorsfagyasztott
1 kg

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-60%
999 Ft

399Ft

Danone 
joghurtital
290 g 
(1.258,62 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(837,93 Ft/1 kg)

365 Ft
3 DB ESETÉN

243 Ft

INGYEN2+1

Családi májas
baromfi, sertés 
190 g 
(2.731,58 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(1.821,05 Ft/1 kg)

519 Ft
3 DB ESETÉN

346 Ft

INGYEN2+1

 
Feketeerdei  
sonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(6.790 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(4.520 Ft/1 kg)

679 Ft
3 DB ESETÉN

452 Ft

INGYEN2+1

SPAR  
parasztkolbász
szeletelt, csomagolt 
80 g 
(7.487,50 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(4.987,50 Ft/1 kg)

599 Ft
3 DB ESETÉN

399 Ft

INGYEN2+1

Maroni hámozott, 
sült gesztenye 
csomagolt 
100 g 
(6.490 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(3.250 Ft/1 kg)

649 Ft
2 DB ESETÉN

325 Ft

INGYEN1+1

Meggle  
főzőtejszín
20%-os zsírtartalom 
200 ml 
(2.745 Ft/1 l) 
2 db esetén: 
(1.372,50 Ft/1 l)

549 Ft
2 DB ESETÉN

274 Ft

INGYEN1+1

INGYEN2+1

Cafe Frei őrölt kávé
többféle 
200 g (7.995 Ft/1 kg)
3 db esetén: 
(5.330 Ft/1 kg)

1.599 Ft
3 DB ESETÉN

1.066Ft



MEGÉRI TÖBBET VENNI
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Topjoy  
gyümölcsital, 
gyümölcslé
20-100%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

729 Ft
2 DB ESETÉN

549 Ft

S-BUDGET kutyaeledel-konzerv
1240 g 
(442,74 Ft/1 kg) 
6 db esetén: 
(321,77 Ft/1 kg)

549 Ft
6 DB ESETÉN

399 Ft

Kinder csokoládé
100 g 
(5.390 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(4.290 Ft/1 kg)

539 Ft
2 DB-TÓL

429 Ft

Márka szénsavas  
üdítőital
1,5 l (179,50 Ft/1 l) 
2 db-tól: (149,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

359 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

tub.O.flo 
lefolyótisztító 
granulátum
55 g 
(8.345,45 Ft/1 kg)
60 g 
(7.650 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(5.563,64/
5.100 Ft/1 kg)

459 Ft
3 DB ESETÉN

306 Ft

INGYEN2+1

Juhász  
Egri Bikavér 
száraz vörösbor 
0,75 l (2.665,33 Ft/1 l) 
3 db esetén: (1.776 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

INGYEN2+11.999 Ft
3 DB ESETÉN

1.332Ft

Pepsi, Mirinda Zero, 
7UP Zero szénsavas 
üdítőital
2 l (294,50 Ft/1 l) 
2 db-tól: (249,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

589 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Bref Trio WC-illatosító
Color Aktiv 
3×50 g (11.326,67 Ft/1 kg) 
Brilliant Gel 
3×42 g (13.484,13 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(7.546,67/ 
8.984,13 Ft/1 kg)

INGYEN2+1
1.699 Ft

3 DB ESETÉN

1.132Ft

-34%
6 DB ESETÉN

Nelly macskaeledel-konzerv
415 g (720,48 Ft/1 kg) 
6 db esetén: (551,81 Ft/1 kg)

349 Ft
299 Ft

6 DB ESETÉN

229 Ft

Peroni Nastro Azzurro sör
üveges 

0,33 l 
(1.269,70 Ft/1 l) 

dobozos 
0,5 l 

(838 Ft/1 l) 
2 db-tól: 

(1.148,48/758 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

419 Ft
2 DB-TÓL

379 Ft

Mészáros
Cabernet Sauvignon  
száraz vörösbor 
0,75 l (3.132 Ft/1 l) 
3 db esetén: (2.088 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

2.349 Ft
3 DB ESETÉN

1.566Ft
INGYEN2+1

Baba 
folyékonyszappan-utántöltő
500 ml 
(2.198 Ft/1 l) 
3 db esetén: 
(1.464 Ft/1 l)

1.099 Ft
3 DB ESETÉN

732 Ft

INGYEN2+1
999 Ft

2 DB-TÓL

849 Ft

Nivea tusfürdő
250 ml 
(3.996 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(3.396 Ft/1 l)

399 Ft
2 DB-TÓL

349 Ft

Hey-Ho  
gyümölcsital
12%-os 
gyümölcstartalom
1 l

Borsodi sör
dobozos 
0,5 l (598 Ft/1 l) 
6 db-tól: (578 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

299 Ft
6 DB-TÓL

289 Ft



SPECIÁLIS 
TÁPLÁLKOZÁS
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Napicipó  
teljes kiőrlésű 
tönkölykenyér
szeletelt, csomagolt 
350 g 
(1.797,14 Ft/1 kg)

749 Ft

629Ft

Spórolás: 120 Ft

-16%

Szénhidrátcsökkentett, 
kakaós fonott kalács
csomagolt 
200 g 
(3.495 Ft/1 kg)

899 Ft

699Ft

Spórolás: 200 Ft

-22%

1515 %%--
Minden 

Schär édes termék 
árából!**

SPAR free from 
gluténmentes müzli
csokoládés 
400 g 
(3.997,50 Ft/1 kg)

1.799 Ft

1.599Ft

-11%

Fit & Easy salátakeverék
csomagolt;
Active
150 g (2.660 Ft/1 kg)
Happy
130 g (3.069,23 Ft/1 kg) 

399
CSAK

Ft

Alpro kávé
250 ml 
(1.916 Ft/1 l)

479
CSAK

Ft

Marlenka 
gluténmentes torta
csomagolt 
100 g 
(10.590 Ft/1 kg)

1.249 Ft

1.059Ft

-15%

Spórolás: 190 Ft

Slimmm  
toast kenyér
szeletelt, csomagolt 
250 g 
(3.196 Ft/1 kg)

979 Ft

799Ft

Spórolás: 180 Ft

-18%

Biopont étcsokoládés-
kókuszos extrudált kölesgolyó 
55 g 
(14.527,27 Ft/1 kg)

799
CSAK

Ft

Handl Tyrol  
vegán snack
csomagolt 
60 g 
(14.983,33 Ft/1 kg)

1.199 Ft

899Ft

Spórolás: 300 Ft

-25%

  

Ajánlatunk a Zott 
Pure Joy növényi 

italokra nem 
vonatkozik!

2020 %%--
Minden 

Zott Pure Joy 
termék 

árából!**

  

2.799
CSAK

Ft

Alpro cukormentes 
mandulaital
4×1 l 
(699,75 Ft/1 l)

  

VeganChef  
pecsenyejellegű 
növényi krém
csomagolt 
150 g 
(4.326,67 Ft/1 kg)

899 Ft

649Ft

Spórolás: 250 Ft

-27%

  

DESPAR free from 
gluténmentes 
burgonyás gnocchi
2×250 g 
(1.998 Ft/1 kg)

1.299 Ft

999Ft

Spórolás: 300 Ft

-23%



KÜLÖNLEGES 
AJÁNLATUNKmert így szereted!

5* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Csak ezen 
a héten!

Spenótos-feta sajtos 
töltelékkel 

töltött börek
frissen sütve

SPAR  
kakaós csiga

frissen sütve

SPAR  
toast kenyér
rozsos; szeletelt, 
csomagolt 
500 g 
(998 Ft/1 kg)

599 Ft

499Ft

Spórolás: 100 Ft

-16%

SPAR  
burgonyás leveles 
pogácsa
frissen sütve

169 Ft

129Ft
/1 db

Spórolás: 40 Ft

-23%

249 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-20%

Vágott  
sulizsemle
frissen sütve

79 Ft

59Ft
/1 db

Spórolás: 20 Ft

-25%
189 Ft

129Ft
/1 db

Spórolás: 60 Ft

-31% Sós 
karamellás rúd

frissen sütve 129
CSAK

Ft
/1 db

SPAR  
díszdobozos bejgli
mákos-szilvás,  
diós-áfonyás; 
csomagolt 
400 g (6.997,50 Ft/1 kg)

2.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.399
(5.997,50 Ft/1 kg)

Ft

Gesztenyés  
bejgli
csomagolt 
400 g 
(3.997,50 Ft/1 kg)

1.599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.499
(3.747,50 Ft/1 kg)

Ft

SPAR  
mákos, diós bejgli
csomagolt 
500 g 
(2.598 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

SPAR enjoy. 
rántott sajt 
kukoricasalátával
csomagolt 
340 g 
(2.467,65 Ft/1 kg)

1.099 Ft

839Ft

Spórolás: 260 Ft

-23%

It´s us  
diós, mákos tekercs
csomagolt 
400 g 
(7.497,50 Ft/1 kg)

2.999
CSAK

Ft

Tante Fanny  
friss bejglitészta
csomagolt 
400 g 
(2.122,50 Ft/1 kg)

849
CSAK

Ft

Tornyos 
kókusztekercs
csomagolt 
300 g 
(3.300 Ft/1 kg)

1.290 Ft 990 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-31%
890

(2.966,67 Ft/1 kg)

Ft
Az akcióban részt vevő 
termékek közül 2 termék 
együttes megvásárlása 
esetén érvényes  
a kedvezmény.

SPAR enjoy. 
tojássaláta
csomagolt
200 g (4.495 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(2.245 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
899 Ft

449Ft

SPAR enjoy.  
görög káposztasaláta
a kiszolgálópultban 
(2.290 Ft/1 kg)

229 Ft

SUPERSHOP ÁR*

179
(1.790 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Nosztalgia tekercs
almás-fahéjas,  
kókuszos-kakaós,  
vaníliás-erdei gyümölcsös

299
CSAK

Ft
/1 db

ÚJ
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Sertéssonka, 
sült sonka, 
sertéscombsonka
szeletelt, csomagolt 
100 g (4.490 Ft/1 kg)

579 Ft

449Ft

Spórolás: 130 Ft

-22%

 
Zala felvágott
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft

259Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-21%

 
Extra sonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

 
Füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

Herz  
csirkemellsonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

 
Juhbeles virsli
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

 
Csülök felvágott
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

299 Ft 239 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
199

(1.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

eFeF pulyka szendvicscsemege  
paprikás ízű bevonattal
a kiszolgálópultban 
(3.290 Ft/1 kg)

429 Ft 329 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
299
(2.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Pick Góliát 
fokhagymás szalámi
a kiszolgálópultban 
(7.490 Ft/1 kg)

999 Ft 749 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-32%
679
(6.790 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

S-BUDGET  
füstölt 
kenyérszalonna
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

299 Ft 239 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
199

(1.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

SPAR HAZAI.SZERETEM 
borjúmájas, 

parasztmájas
a kiszolgálópultban 

(2.790 Ft/1 kg)

349 Ft 279 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
259
(2.590 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

S-BUDGET  
főző 

cserkészkolbász
a kiszolgálópultban 

(3.190 Ft/1 kg)

399 Ft 319 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
299
(2.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Landhof borsos szalámi,  
alpesi csemege-, 
pulykaszalámi
a kiszolgálópultban 
(5.490 Ft/1 kg)

549
CSAK

Ft
/10 dkg

Pápai  
prágai jellegű  
sült sonka,  
Esterházy sonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft
/10 dkg

INGYEN2+1

899 Ft
3 DB ESETÉN

599 Ft

Pick téliszalámi
szeletelt, csomagolt 
70 g (12.842,86 Ft/1 kg) 
3 db esetén: (8.557,14 Ft/1 kg)

Nádudvari debreceni
csomagolt 
300 g (4.663,33 Ft/1 kg)

1.399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

1.099
(3.663,33 Ft/1 kg)

Ft

Pápai  
disznótoros csomag
csomagolt 
420 g 
(2.378,57 Ft/1 kg)

1.379 Ft

999Ft

Spórolás: 380 Ft

-27%

Pápai  
füstölt bacon
szeletelt, csomagolt 
200 g 
(6.995 Ft/1 kg)

1.399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

899
(4.495 Ft/1 kg)

Ft

Pick téliszalámi 800 g 
+ ajándék 1 pár zokni
csomagolt 
1 szett

6.499
CSAK

Ft



A mi húsüzemünk.

 Bree Serif : 20 éves20 éve rajongunk 
a húsainkért!

7* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

999
CSAK

Ft

S-BUDGET 
sertés-marha  
darált húsmix

tálcás 
400 g 

(2.497,50 Ft/1 kg)

Gyulai kolbász
a kiszolgálópultban 
(4.990 Ft/1 kg)

769 Ft

499Ft
/10 dkg

Spórolás: 270 Ft

-35%

Fuchs  
mélyalmos tojás
méret: M
10 db/doboz  
1 doboz
ár: 999 Ft 
(1.884,91 Ft/1 kg; 99,90 Ft/1 db)

999
CSAK

Ft

Tulip kockázott bacon
csomagolt 
2×100 g 
(5.995 Ft/1 kg)

1.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

899
(4.495 Ft/1 kg)

Ft

 
Sertésoldalas, -dagadó
a kiszolgálópultban; 
sertésoldalas 
ára: 2.249 Ft/1 kg 
sertésdagadó 
ára: 2.049 Ft/1 kg2.049

CSAK
Ft
/1 kg
-tól

 
Sertéstarja
csontos;  
a kiszolgálópultban

1.999
CSAK

Ft
/1 kg 

Töltött, göngyölt 
sertésszalonna
a kiszolgálópultban1.899

CSAK
Ft
/1 kg

 
Marhacomb
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban5.390

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertéscomb
csont nélkül; szeletelt; 
tálcás1.999

CSAK
Ft
/1 kg

Pecsenyekacsamell-filé bőrrel
csomagolt 
420 g 
(2.735,70 Ft/1 kg)

1.149
CSAK

Ft

GMO-mentes 
csirkemellfilé
csomagolt

2.599
CSAK

Ft
/1 kg

Tanyasi csirke  
színe-java
csomagolt

1.799
CSAK

Ft
/1 kg

Bébicsirke
csomagolt 
400 g 
(3.997,50 Ft/1 kg)

1.599
CSAK

Ft

Coco Rico  
csirkeszárnyközép és -szárnytő
csomagolt

1.399
CSAK

Ft
/1 kg

Darált 
pulykacombhús
csomagolt 
500 g 
(1.998 Ft/1 kg)

999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

869
(1.738 Ft/1 kg)

Ft
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Alföldi Garabonciás 
kecskesajtos sajtkrém
100 g 
(4.990 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

Vénusz margarin
450 g 
(997,78 Ft/1 kg)

449
CSAK

Ft

Magyar rögös túró
félzsíros, zsírszegény 
400 g (2.247,50 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Kisteleki 
mascarpone krém
500 g 
(1.998 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Frico szeletelt sajt
csomagolt
100 g 
(6.990 Ft/1 kg)

989 Ft

699Ft

Spórolás: 290 Ft

-29%

Riska sajt
a kiszolgálópultban 
(2.350 Ft/1 kg)

399 Ft

235Ft
/10 dkg

Spórolás: 164 Ft

-41%

Szarvasi ricotta
250 g 
(1.476 Ft/1 kg)

459 Ft

369Ft

Spórolás: 90 Ft

-19%

Philadelphia 
szendvicskrém
125 g 
(5.592 Ft/1 kg)

919 Ft

699Ft

Spórolás: 220 Ft

-23%

Zott Primo tejföl
20%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.572,73 Ft/1 kg)

799 Ft

519Ft

Spórolás: 280 Ft

-35%

2020 %%--
Minden 

Arla termék 
árából!**

Medve sajt
280 g 
(3.567,86 Ft/1 kg)

1.299 Ft

999Ft

Spórolás: 300 Ft

-23%

Garabonciás  
leveles tehéntúró
450 g (2.664,44 Ft/1 kg)

2.099 Ft

1.199Ft

-42%

Spórolás: 900 Ft

Szarvasi  
mozzarella sajt
100 g 
(3.790 Ft/1 kg)

529 Ft

379Ft

Spórolás: 150 Ft

-28%

SPAR free from 
laktózmentes 
trappista sajt
700 g 
(3.414,29 Ft/1 kg)

3.149 Ft

2.390Ft

-24%

Spórolás: 759 Ft

Naturale kenhető, 
avokádóízű növényi 
készítmény
200 g 
(3.495 Ft/1 kg)

929 Ft

699Ft

Spórolás: 230 Ft

-24%

  

Tolle habtejszín 
30%-os zsírtartalom 
500 ml 
(3.738 Ft/1 l)

1.869 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

999
(1.998 Ft/1 l)

Ft

Magyar vaj
200 g 
(5.445 Ft/1 kg)

1.725 Ft

1.089Ft

-36%

Spórolás: 636 Ft
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Danone Actimel 
joghurtital
12×100 ml 
(1.165,83 Ft/1 l)

1.399
CSAK

Ft

2020 %%--
Minden 

150 g-os Zott  
Jogobella joghurt 

árából!**

2525 %%--
Minden 

Zott Belriso és 
Cremore termék 

árából!**1.399
CSAK

Ft

Pöttyös Túró Rudi
10×30 g 
(4.663,33 Ft/1 kg)

839 Ft

599Ft

Spórolás: 240 Ft

-28%

SPAR skyr
500 g 
(1.198 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft

Riska ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

139
CSAK

Ft

Milkland tejberizs
150 g 
(926,67 Ft/1 kg)

199
CSAK

Ft

Magyar túródesszert
100 g 
(1.990 Ft/1 kg)

179/199 Ft

159Ft

Kinder Pingui, 
tejszelet
1 db

369
CSAK

Ft

Mizo ízesített tejital
450 ml 
(820 Ft/1 l)

299
CSAK

Ft

Hell Ice Coffee
250 ml 
(1.196 Ft/1 l)

1.245 Ft

989Ft

Spórolás: 256 Ft

-20%

Completa 
tejszínhabspray
250 ml 
(3.956 Ft/1 l)

1.399
CSAK

Ft

Real Nature Proxy 
görög joghurt
1 kg

Maroni gesztenyerúd
1 db

199 Ft
3 DB ESETÉN

139 Ft

Mizo Kaukázusi kefir
450 g 
(1.708,89 Ft/1 kg)

769 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

439
(975,56 Ft/1 kg)

Ft
629 Ft

399Ft

Spórolás: 230 Ft

-36%

Mizo UHT tej
1,5%-os zsírtartalom 
1 l

Mövenpick  
joghurt
többféle 
150 g 
(2.660 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft

Játssz,  
és nyerj!
Időtartam: 
2024. 12. 05 - 12. 25.
Részletek: 
nyerj.mizo.hu/spar



2.159/2.259 Ft

1.599Ft

Darbo  
extradzsem 
450 g 
(3.553,33 Ft/1 kg)

10

Fűszernövény
csomagolt 
20 g

Mákos, diós tekercs
csomagolt
400 g 
(2.247,50 Ft/1 kg)

CSAK
899Ft

Hummusz 
snackmix
klasszikus, pikáns, céklás;
csomagolt
140 g 
(6.421,43 Ft/1 kg)

CSAK
899Ft

Ölz tekercs
diós, mákos; 
csomagolt
350 g 
(2.854,29 Ft/1 kg)

CSAK
999Ft

CSAK
499Ft

Spanyol 
szalámi
a kiszolgálópultban 
(5.290 Ft/1 kg)

CSAK
529Ft

/10 dkg

Frico sajt
a kiszolgálópultban 
(5.690 Ft/1 kg)

CSAK
569Ft

/10 dkg

Jalapeñós,  
aszalt szilvás 
sonka 
a kiszolgálópultban
(4.290 Ft/1 kg)

CSAK
429Ft

/10 dkg

Pannónia 
Mester sajt
a kiszolgálópultban 
(4.390 Ft/1 kg)

599 Ft

439Ft
/10 dkg

Spórolás: 160 Ft

-26%

Beaufor dijoni mustár
csípős, magos; 
üveges 
200 g 
(2.995 Ft/1 kg)

839 Ft

599Ft

Spórolás: 240 Ft

-28%

Koliós 
eredeti görög 
feta sajt
150 g 
(5.660 Ft/1 kg)

1.399 Ft

849Ft

Spórolás: 550 Ft

-39%

Dr. Oetker 
puding
500 g 
(1.798 Ft/1 kg)

999 Ft

899Ft

-10%

Balzsamecet 
250 ml 
(10.396 Ft/1 l)

3.499 Ft

2.599Ft

-25%

Spórolás: 900 Ft
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Lindt Excellence 
táblás csokoládé
többféle
100 g 
(9.990 Ft/1 kg)

CSAK
999Ft

Tchibo Exclusive 
szemes, pörkölt kávé 
1 kg

CSAK
5.699Ft

Ferrero Collection desszert 
172 g (12.784,88 Ft/1 kg)
Ferrero Rocher desszert
200 g (10.995 Ft/1 kg)

CSAK
2.199Ft

Bounty Secret Centre keksz,  
Mars Secret Centre keksz
132 g 
(9.840,91 Ft/1 kg)
M&M´s keksz,  
Bounty keksz
180 g 
(7.216,67 Ft/1 kg)
Twix keksz
144 g 
(9.020,83 Ft/1 kg)
Maltesers keksz
110 g 
(11.809,09 Ft/1 kg)

CSAK
1.299Ft

Mozart 
Gold csokoládés, 
Chocolate Coffee  
kávéízű krémlikőr 
0,5 l 
(9.998 Ft/1 l)

CSAK
4.999Ft

Friendy 
mézeskalácsház
többféle 
830 g 
(6.625,30 Ft/1 kg)

CSAK
5.499Ft

Merci  
desszert 
675 g 
(8.887,41 Ft/1 kg)

7.599 Ft

5.999Ft

-21%

Spórolás: 1.600 Ft

CSAK
1.319Ft

Tchibo  
instant kávé
Family, Gold Selection
100 g
(13.190 Ft/1 kg)

Starbucks kávékapszula
többféle; 
10 db/doboz
1 doboz (159,90 Ft/1 db)
3 doboztól: (129,90 Ft/1 db)

A kávékapszula a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

1.599 Ft
3 DOBOZTÓL

1.299Ft

Birra Moretti sör
üveges 
0,33 l 
(1.360,61 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
449Ft

Gere Tamás
Cabernet Sauvignon, 
Páratlan Cuvée 
száraz vörösbor 
0,75 l 
(3.332 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
2.499Ft

Mad Scientist sör
Meggyes pite, Szilvás 
gombóc, Cola;
dobozos  
0,33 l 
(3.027,27 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

CSAK
999Ft

Szörp 
0,5 l 
(3.598 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

CSAK
1.799Ft
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CSAK
2.399Ft

Vici füstölt lazacfilé
csomagolt 
200 g
(11.995 Ft/1 kg)

CSAK
2.299Ft

Sous Vide garnéla
fokhagymás-zöldfűszeres, 
fűszervajas; 
csomagolt 
160 g 
(14.368,75 Ft/1 kg)

Friss lazacfilé
csomagolt 
(6.990 Ft/1 kg)

CSAK
1.699Ft

Garnélarák mangós-
csilis szószban
gyorsfagyasztott 
300 g 
(5.663,33 Ft/1 kg)

2.499 Ft

1.999Ft

-20%

Spórolás: 500 Ft

Classic zsigerelt 
kárász, keszeg
gyorsfagyasztott
1 kg

2.199 Ft

1.599Ft

-27%

Spórolás: 600 Ft

Classic hekkfilé
gyorsfagyasztott 
540 g 
(2.961,11 Ft/1 kg)

CSAK
2.999Ft

Garnélagyűrű 
koktélszósszal
gyorsfagyasztott 
313 g 
(9.569,24 Ft/1 kg)

6.499 Ft

4.999Ft

-23%

Spórolás: 1.500 Ft

Royal fekete tigrisrák
gyorsfagyasztott 
400 g 
(12.497,50 Ft/1 kg)

Pisztráng
csomagolt 
(2.990 Ft/1 kg)

CSAK 4 NAPIG!
2024. 12. 12. és 12. 15. között:

299 Ft
/10 dkg

Pontyfilé
csomagolt 
(4.390 Ft/1 kg)

CSAK 4 NAPIG!
2024. 12. 12. és 12. 15. között:

439 Ft
/10 dkg

2020 %%--
Minden 

gyorsfagyasztott 
Balatonparti ízek 

haltermék 
árából!**

2020 %%--
Minden 

gyorsfagyasztott 
Berekhús haltermék 

árából!**

CSAK
699Ft

/10 dkg

Franz Josef Exclusive 
kagyló
napraforgóolajban, 
füstölt ízesítéssel; 
escabeche-szószban 
töltőtömeg: 43 g 

CSAK
599Ft
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Aviko Franse Frites 
extra vékony 
hasábburgonya
gyorsfagyasztott 
1 kg

1.499 Ft

999Ft

Spórolás: 500 Ft

-33%

Master Good 
Dinoszaurusz 
nuggets
elősütött; panírozott; 
gyorsfagyasztott 
1 kg

2.199
CSAK

Ft

D´oro pizza
gyorsfagyasztott 
360 g  
(3.608,33 Ft/1 kg) 
390 g 
(3.330,77 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

Nádudvari sajt 
panírozott; 
gyorsfagyasztott 
450 g 
(2.664,44 Ft/1 kg)
350 g 
(3.425,71 Ft/1 kg)

1.199
CSAK

Ft

Ripp-Ropp 
hortobágyi 
palacsinta
elősütött; panírozott; 
gyorsfagyasztott 
625 g 
(1.918,40 Ft/1 kg)

1.649 Ft

1.199Ft

-27%

Spórolás: 450 Ft

Gergely 
óriás gombóc 
szilvatöltelékkel
gyorsfagyasztott 
600 g 
(1.748,33 Ft/1 kg)

1.499 Ft

1.049Ft

-30%

Spórolás: 450 Ft

Living Foods 
szénhidrátcsökkentett 
leveles tésztalap
gyorsfagyasztott 
400 g 
(2.997,50 Ft/1 kg)

1.499 Ft

1.199Ft

-20%

Spórolás: 300 Ft

2525 %%-- Minden  

gyorsfagyasztott Frigotti 

termék árából!**

2525 %%-- Minden  

gyorsfagyasztott  Iglo 

zöldség  árából!**

Maroni gesztenyés 
desszert élelmi 
rosttal
gyorsfagyasztott 
200 g 
(13.995 Ft/1 kg)

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

SPAR gesztenyepüré
gyorsfagyasztott 
200 g 
(3.195 Ft/1 kg)

799 Ft

639Ft

Spórolás: 160 Ft

-20%

Farm Frites 
burgonyahasábok
gyorsfagyasztott 
600 g 
(1.665 Ft/1 kg)

1.299 Ft 999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
899

(1.498,33 Ft/1 kg)

Ft

Aviko 
szalmaburgonya
gyorsfagyasztott 
600 g 
(1.498,33 Ft/1 kg)

1.049 Ft 899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-23%
799

(1.331,67 Ft/1 kg)

Ft

Magnum multipack 
jégkrémválogatás
4×85 ml 
(5.879,41 Ft/1 l)
4×100 ml 
(4.997,50 Ft/1 l)

1.999
CSAK

Ft

Gallio  
pulykamellcsík, 
rusztikus 
pulykamellszelet
elősütött; panírozott; 
gyorsfagyasztott 
350 g  
(4.282,86 Ft/1 kg)
440 g
(3.406,82 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft
ÚJ

SPAR  
magozott meggy
gyorsfagyasztott 
450 g 
(1.553,33 Ft/1 kg)

799 Ft 699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
599
(1.331,11 Ft/1 kg)

Ft
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799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

Erős Pista,  
Édes Anna 
200 g 
(2.995 Ft/1 kg)

1.399
CSAK

Ft

RUF süteményalappor
csokoládés, málnás, fehér csokoládés 
250 g (5.596 Ft/1 kg)
440 g (3.179,55 Ft/1 kg) 
470 g (2.976,60 Ft/1 kg)

469 Ft

399Ft

-14%

Nagyi titka 
süteményliszt
omlós tészta, kelt tészta, 
extra finom 
1 kg

599 Ft

479Ft

Spórolás: 120 Ft

-20%

Riceland  
főzőtasakos rizs 
„A” minőségű
4×100 g 
(1.197,50 Ft/1 kg)

479
CSAK

Ft

SPAR őszibarack- 
konzerv 
hámozott; felezett  
töltőtömeg: 240 g 
(1.995,83 Ft/1 kg)

1.229
CSAK

Ft

Globus majonéz
flakonos 
715 g 
(1.718,88 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

Rio Mare Insalatissime  
tonhalsaláta
mexikói, kukoricás, kuszkuszos, 
csicseriborsós 
160 g (8.118,75 Ft/1 kg)

Soós 8 tojásos 
száraztészta
többféle 
200 g 
(2.995 Ft/1 kg)

599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

499
(2.495 Ft/1 kg)

Ft

Nestlé  
gabonapehely 
Cini Minis Minis,  
Lion Minis, 
Nesquik Minis 
300 g 
(4.996,67 Ft/1 kg) 
KitKat
330 g 
(4.542,42 Ft/1 kg) 
Lion; töltött 
360 g 
(4.163,89 Ft/1 kg)
2 db-tól: 
(4.330/3.936,36/ 
3.608,33 Ft/1 kg)

1.699 Ft
1.499 Ft
2 DB-TÓL

1.299Ft
-23%

2 DB-TÓL

999 Ft

699Ft

Spórolás: 300 Ft

-30%

Barilla durum 
száraztészta
többféle 
500 g 
(1.398 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a 4 tojásos Lasagne és  
a teljes kiőrlésű Spaghetti N°5 szálas 
durum száraztésztára nem vonatkozik!

299
CSAK

Ft

Kotányi fűszersó, 
fűszerkeverék, 
fűszeres ízesítő
többféle 
1 db

Ajánlatunk a 90 g-os sült 
csirke fűszersó  
és sertéssült fűszersó 
termékekre nem 
vonatkozik!

2.999 Ft

2.299Ft

-23%

Spórolás: 700 Ft

Nutella  
mogyorókrém
750 g 
(3.065,33 Ft/1 kg)

A termék csomagolása 
áruházanként eltérő lehet!

Virágméz
Alba-Méz Kft. 
500 g 
(2.998 Ft/1 kg)

1.999 Ft 1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-35%
1.299

(2.598 Ft/1 kg)

Ft

2525 %%-- Minden  

Szegedi Paprika Zrt. 

őrölt paprika 

árából!**

2525 %%--
Minden Maggi 

leveskocka és ízesítő

kocka árából!**

2020 %%--
Minden Globus 

zöldségkonzerv 

árából!**

2-5 cm-es
SPAR mini uborka
2-5 cm-es 
töltőtömeg: 370 g 
(2.429,73 Ft/1 kg)

1.099 Ft 899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-27%
799

(2.159,46 Ft/1 kg)

Ft
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2.799 Ft

1.599Ft

-42%

Spórolás: 1.200 Ft

Merci desszert
többféle 
250 g 
(6.396 Ft/1 kg)

569 Ft

399Ft

Spórolás: 170 Ft

-29%

Lay´s chips
többféle
55 g 
(7.254,55 Ft/1 kg) 
60 g 
(6.650 Ft/1 kg)

1.119 Ft

999Ft

-10%

Milka desszert
többféle

95 g (10.515,79 Ft/1 kg)
110 g (9.081,82 Ft/1 kg)

1.399
CSAK

Ft

Tchibo Cafissimo 
kávékapszula

többféle;  
10 db/doboz

1 doboz 
(139,90 Ft/1 db)

1.699
CSAK

Ft

Nescafé instant 
kávéspecialitás
többféle  
24×16,5 g 
(4.290,40 Ft/1 kg)

5.299
CSAK

Ft

Douwe Egberts Omnia 
szemes kávé
Classic, Espresso,  
Gold Crema, Silk  
1 kg

3.299
CSAK

Ft

Nescafé Classic 
instant kávé
300 g 
(10.996,67 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft

Party King kréker
többféle
500 g 
(2.998 Ft/1 kg)

299
CSAK

Ft

Verbena cukorka
többféle
60 g 
(4.983,33 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

Milka táblás 
csokoládé
többféle
100 g 
(4.990 Ft/1 kg)

Ajánlatunk az egész mogyorós, tört 
mogyorós, Noisette és a mazsolás-
mogyorós termékekre nem vonatkozik!

Eduscho Family 
Classic 
őrölt, pörkölt kávé 
250 g 
(6.396 Ft/1 kg)
2 db-tól: 
(4.796 Ft/1 kg)

1.599 Ft
2 DB-TÓL

1.199Ft

Lavazza  
Crema e Gusto kávé
őrölt  
250 g 
(6.676 Ft/1 kg)
2 db-tól: 
(5.196 Ft/1 kg)

1.669 Ft
2 DB-TÓL

1.299Ft

Nescafé Farmers 
Origins kávékapszula
többféle;  
10 db/doboz
1 doboz 
(139,90 Ft/1 db)

A kávékapszula a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

1.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.149
(114,90 Ft/1 db)

Ft

1 db 100 g-os 
Milka Alpesi táblás csokoládé 
bármilyen Milka csokoládé, 
keksz vagy Sport termék 
(kivéve szaloncukor) 
egyidejűleg legalább 
2.499 Ft értékű vásárlása esetén!

+AJÁNDÉK

Kérjük, az ajándékot is vidd magaddal  
a pénztárhoz!

699 Ft

499Ft

Spórolás: 200 Ft

-28%

Mogyi  
Micro popcorn
többféle
3×100 g 
(1.663,33 Ft/1 kg)

Merry Christmas 
teaválogatás
1 db

2.499
CSAK

Ft

Pickwick tea
többféle;  
filteres
20×1,5 g,
20×2 g

789 Ft
549 Ft

2 DB-TÓL

499 Ft

-36%
2 DB-TÓL
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Fuzetea
1,5 l 
(266 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft

Burn  
energiaital
0,25 l 
(1.116 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

279
CSAK

Ft

Piroska  
szörp
2 l 
(499,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

999
CSAK

Ft

Cappy  
Ice Fruit 
1,5 l 
(386 Ft/1 l)
Lemonade 
1,25 l 
(463,20 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

579
CSAK

Ft

Theodora  
ásványvíz
1,5 l (99,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

149
CSAK

Ft

Guarana 
energiaital
0,25 l 
(796 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

199
CSAK

Ft

Apenta+ 
funkcionális üdítőital
0,75 l 
(398,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

299
CSAK

Ft

Bubble tea
0,27 l 
(3.700 Ft/1 l)

CSAK
999Ft

Pepsi szénsavas  
üdítőital
4×0,33 l 
(681,06 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 200 Ft)

4x

CSAK
899Ft

Szentkirályi Egy Csepp 
ízesített ásványvíz,  
extra dús ásványvíz
1,5 l  
(132,67 Ft/1 l)
6 db esetén: 
(119,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

199 Ft
6 DB ESETÉN

179 Ft

Márka  
Ice Tea
1,5 l 
(266 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(199,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Olympos 
gyümölcsital
1,5 l 
(232,67 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(199,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

349 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Ajánlatunk az 1,5 l-es 
Kinley Citrus & Ylang Ylang 
termékre nem vonatkozik!

Kinley 
szénsavas 
üdítőital
1,5 l 
(466 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(419,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

699 Ft
2 DB-TÓL

629 Ft

Üdítőspohár
41,5 cl-es; 3 db/szett  
1 szett
(663,33 Ft/1 db)

CSAK
1.999Ft Ajánlatunk 

2024. 12. 12. és 12. 27. 
között érvényes!

 
Aspico szódagép
B100B 
manuális szénsavasító 
szódagép;  
1 db BPA-mentes,  
1 l-es szénsavasító  
flakon; fekete;  
1 db alma- vagy narancs-
ízesítésű patronnal;
kb. 60-80 l szódához 
(töltősúly: 425 g) 
1 db

29.999 Ft

19.999Ft

-33%

Spórolás: 10.000 Ft

Ajánlatunk 
 2024. 12. 12. és 12. 27. 
között érvényes!
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Coors sör
dobozos 
0,5 l 
(778 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

389
CSAK

Ft

Budweiser sör
dobozos 
0,5 l 
(698 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

349
CSAK

Ft

Tennent's sör
üveges 
0,33 l 
(1.815,15 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

289 Ft
6 DB-TÓL

279 Ft

Steffl sör
dobozos 

0,5 l (578 Ft/1 l) 
6 db-tól: (558 Ft/1 l) 

(+visszaváltási díj: 50 Ft)

(+visszaváltási díj: 125 Ft)

3030%%--
Minden 
üveges  

Tiltott Csíki sör 
árából!**

Dreher 
sörkülönlegesség
dobozos 
0,5 l 
(758 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

379
CSAK

Ft

Szalon sör
dobozos 
0,5 l 
(498 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

249
CSAK

Ft

Pilsner Urquell sör
üveges 
0,5 l 
(798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 25 Ft)

399
CSAK

Ft

Garage Hard sörmix
üveges 
0,4 l 
(997,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft

Guinness, Kilkenny sör
dobozos 
0,44 l 
(2.043,18 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

899
CSAK

Ft

Kronenbourg Blanc sör
üveges 
0,33 l 
(1.209,09 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft

429 Ft
4 DB ESETÉN

319 Ft

Staropramen sör
dobozos 
0,5 l (858 Ft/1 l) 
4 db esetén: (638 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)
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Jack Daniel's
Tennessee Fire whiskeylikőr, 
Tennessee whiskey 
0,7 l 
(9.712,86 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
6.799Ft

Venuta
Cherry, Bianco  
ízesített, boralapú ital 
1 l
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

CSAK
1.799Ft

Kalumba
White gin, 
maracujaízű gin 
0,7 l 
(8.284,29 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

CSAK
5.799Ft

Jägermeister
gyógynövénylikőr 
0,5 l 
(8.498 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

CSAK
4.249Ft

Royal
eredeti vodka,  
Bitter likőr 
0,5 l 
(5.398 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

CSAK
2.699Ft

Hilltop
Irsai Olivér 
száraz fehérbor 
Merlot Rosé 
száraz rosébor 
0,75 l 
(1.598,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

CSAK
1.199Ft

Tokajicum
5 puttonyos aszú 
édes fehérbor 
0,5 l 
(7.998 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

4.499 Ft

3.999Ft

-11%

Jim Beam
Black Label whiskey 
0,7 l 
(12.855,71 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

10.999 Ft

8.999Ft

-18%

Spórolás: 2.000 Ft

Günzer Tamás
GT Rosé 
száraz rosébor 
GT Blanc 
száraz fehérbor 
0,75 l 
(1.798,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.849 Ft

1.349Ft

-27%

Spórolás: 500 Ft

BB
száraz pezsgő 
Spumante 
édes pezsgő 
0,75 l 
(1.598,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999
(1.332 Ft/1 l)

Ft

Juhász
Eufória Extra Dry 
száraz pezsgő 
0,75 l 
(2.665,33 Ft/1 l) 
3 db esetén: 
(1.776 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.999 Ft
3 DB ESETÉN

1.332Ft

INGYEN2+1

Szabó Pince
Sárgamuskotály
édes fehérbor
Turán
édes vörösbor
0,75 l (1.465,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.399 Ft 1.099 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
999

(1.332 Ft/1 l)

Ft

Jameson
ír whiskey 
0,7 l 
(9.284,29 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

CSAK
6.499Ft

Ajánlatunk a Stout és IPA 
Editionre nem vonatkozik!

Hennessy
VS konyak  
0,7 l 
(19.284,29 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

13.499
CSAK

Ft

A termék csomagolása  
áruházanként 
eltérő lehet!



A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAP

KISKEDVENCEINK 
RÉSZÉRE

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

2020 %%-- Minden  

L'Oréal termék 

árából!**

2525 %%-- Minden  

Adidas tusfürdő 

árából!**

1515 %%-- Minden  

Lacalut termék 

árából!**
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Nivea 
dezodorspray
150 ml 
(7.660 Ft/1 l)
roll-on
50 ml
(22.980 Ft/1 l)

1.149
CSAK

Ft

Nivea Men  
after shave
100 ml 
(24.990 Ft/1 l)

2.499
CSAK

Ft

1.199
CSAK

Ft

Julius-K9 
kutyaeledel-konzerv 
1240 g 
(966,94 Ft/1 kg)

12.999 Ft

8.999Ft

-30%

Spórolás: 4.000 Ft

Purina One 40 pack 
macskaeledel
40×85 g 
(2.646,76 Ft/1 kg)

16.999 Ft

8.999Ft

-47%

Spórolás: 8.000 Ft

Purina One  
száraz  
macskaeledel 
6 kg 
(1.499,83 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

Ooops! 
háztartási papírtörlő
Maxi, Maxi Design; 
2-rétegű;  
500 lap/tekercs;
1 tekercs/csomag
1 csomag 

Lenor öblítő
2×925 ml 
(1.567,03 Ft/1 l)
2×1230 ml 
(1.178,46 Ft/1 l)

2.899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.699
(1.458,92/1.097,15 Ft/1 l)

Ft

Ariel folyékony 
mosószer
3,5 l 
(1.999,71 Ft/1 l)
3 l 
(2.333 Ft/1 l)
mosókapszula
44 db/csomag
1 csomag 
(159,07 Ft/1 db)

6.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

6.399
(1.828,29/2.133 Ft/1 l; 

145,43 Ft/1 db)

Ft

PreVital 24 pack 
macskaeledel
24×100 g 
(1.249,58 Ft/1 kg)

2.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.599
(1.082,92 Ft/1 kg)

Ft

1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399
(3.497,50 Ft/1 l)

Ft

Baba testápoló
400 ml 
(3.747,50 Ft/1 l)

2525 %%-- Minden  

Regina toalettpapír 

árából!**

Ajánlatunk  
az Airwick gyertyákra  

nem vonatkozik!

3030 %%-- Minden  

Airwick termék 

árából!**

Ooops! 
papír zsebkendő
3-rétegű;  
90 db/csomag
1 csomag
(4,21 Ft/1 db)

379
CSAK

Ft

3030 %%-- Minden  

Surf mosószer 

árából!**Ajánlatunk a Finish 
mosogatógépsókra 

nem vonatkozik!

A SuperShop 
kedvezmény  

a 2024. 12. 11-én 
érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói 

árból kerül levonásra.

MINDEN 
FINISH TERMÉK 

ÁRÁBÓL!**

-35%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop 
kedvezmény  

a 2024. 12. 11-én 
érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói 

árból kerül levonásra.

MINDEN 
BLEND-A-DENT 

TERMÉK ÁRÁBÓL!**

-25%
SUPERSHOP ÁR*

Wellaflex hajformázó
200 ml 
(7.495 Ft/1 l) 
250 ml 
(5.996 Ft/1 l)

1.499
CSAK

Ft



  MELEGEN  

ajánljuk!

2020

KIÁRUSÍTÁS
Készülj velünk 
a karácsonyra!

3030%%--
Minden 

karácsonyi 
lakástextília 

árából!**

Kézi állóporszívó
IZ300EU 
szívóteljesítmény: 80 W;  
vezeték nélküli;  
zajszint: 80 dB; portartály-
kapacitás: 0,7 l-es;  
HEPA szűrő; akár 60 perces 
üzemidő; Anti Hair Wrap 
technológia 
1 db

149.999 Ft

119.999Ft

-20%

Spórolás: 30.000 Ft

5050%%--
Akár 

több száz 
karácsonyi dekor 

árából!**

 
Forró levegős sütő
AF100
teljesítmény: 1550 W; 
kapacitás: 3,8 l-es;  
4 sütési funkcióval; 
mosogatógépben mosható; 
szabályozható hőmérséklet 
1 db

42.999 Ft

34.999Ft

-18%

Spórolás: 8.000 Ft

72.999 Ft

54.999Ft

-24%

Spórolás: 18.000 Ft

Multisütő
MC1001EU 
teljesítmény: 1200 W; 8 db beépített 
programmal; kapacitás: 8 l-es; az edény 
240 °C-ig sütőálló; öntöttvas serpenyő
1 db

97.999 Ft

69.999Ft

-28%

Spórolás: 28.000 Ft

  
Fagylaltkészítő
NC300EU
teljesítmény: 800 W; 
űrtartalom: 709 ml-es; 
7 előre beállított program; 
3 db BPA-mentes tégely és fedő; 
feszültség: 220-240 V 
1 db

  
Cafissimo PURE+  
kapszulás kávéfőző
teljesítmény: 1250 W;  
gőznyomás: 15 bar;  
méret: 11,9×33,7×24 cm;  
víztartály űrtartalma: 
800 ml-es; kapszulagyűjtő- 
tartály befogadóképessége:  
6 kapszula; háromfokozatú 
gőznyomásrendszer 
1 db

39.999 Ft

14.999Ft

-62%

Spórolás: 25.000 Ft

Hordozható  
akkumulátoros turmixgép
BC151EUBK 
teljesítmény: 36 W;  
kapacitás: 5 l-es; 
vezeték nélküli turmixgép; 
mosogatógépben mosható
1 db

29.999 Ft

21.999Ft

-26%

Spórolás: 8.000 Ft

 
Hajszárító
HD300  
teljesítmény: 1000 W; 
2 db sebességfokozat; 
kábelhossz: 1,65 m-es; 
DC motor; túlmelegedés 
elleni védelem 
1 db

9.999 Ft

4.999Ft

-50%

Spórolás: 5.000 Ft



  MELEGEN  

ajánljuk!
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Fűtőpanel
PC501WD; digitális; teljesítmény: 2000 W; 
3 fűtési fokozat; ajánlott fűtési alapterület: 20-25 m2; 
kábel hossza: 1,5 m-es; fehér 
ár: 22.999 Ft 
elektromos konvektor 
PC302W; teljesítmény: 2000 W; 
3 fűtési fokozat; 
ajánlott fűtési alapterület: 20-25 m2; 
kábel hossza: 1,5 m-es; fehér-ezüst 
ár: 19.999 Ft
1 db

19.999
CSAK

Ft
-tól

2.799
CSAK

Ft
-tól

 
STOP Pára Aero 360°  
páramentesítő készülék 
fürdőszobai, általános  
ár: 3.999 Ft 
utántöltő-tabletta  
illatmentes  
900 g  
ár: 2.799 Ft  
(3.110 Ft/1 kg) 
levendula,  
frissítő vízesés, 
vadvirágos;  
2 db/csomag 
ár: 2.999 Ft  
(1.499,50 Ft/1 db) 
1 db/1 csomag 2020 %%--

Minden Electrolux 

fűtőventilátor, 

olajradiátor 

árából!**

 
Panel hősugárzó
OPH-22W; teljesítmény: 1000/2000 W; wifi; LED-
kijelző; távirányító; túlmelegedés elleni védelem; 
IP24 védelemnek köszönhetően vízálló; 
24 órás időzítőfunkció 
1 db

49.999 Ft

39.999Ft

-20%

Spórolás: 10.000 Ft

Fagnes Panda ultrahangos párásító
méret: 109×109×147 mm; antibakteriális víztartály; 
űrtartalma: 100 ml-es; anyaga:  
BPA-mentes műanyag; bemenet: DC 5V 1A; 
lefedett terület: 25 m2

Fagnes Relax ultrahangos párásító
méret: 96×96×175 mm; antibakteriális víztartály; 
űrtartalma: 150 ml-es; anyaga: BPA-mentes 
műanyag és kerámia; bemenet: DC24V/12W; 
lefedett terület: 25 m2; 
automatikus kikapcsolás 
alacsony vízszintnél 
1 db

29.999 Ft

22.999Ft

-23%

Spórolás: 7.000 Ft

 
Szén-monoxid-érzékelő 
cserélhető elem: 3 db 
1,5 AA alkáli elem (tartozék); 10 év 
szenzorélettartam; 3 LED-visszajelző; LCD-kijelző; 
biztonsági szabvány: EN 50291-1 2018; üzemi 
hőmérséklet: 4-38 °C; működési páratartalom: 
10-85%; riasztási hangerő: 85 dB 
1 db

16.999 Ft

12.999Ft

-23%

Spórolás: 4.000 Ft

 
Hősugárzó
SFH 7601BK 
teljesítmény: 2000 W;  
PTC fűtőelemek;  
3 fűtésteljesítmény:  
900/1300/2000 W;  
ajánlott helyiségméret:  
10-15 m2 
1 db

12.999 Ft

9.999Ft

-23%

Spórolás: 3.000 Ft

Esperanza Quartz hősugárzó
EHH009
teljesítmény: 800 W; 2 db sebességfokozat; 
felborulásvédelmi kapcsoló; hordozófogantyúval; 
feszültség: 220-240 V, 50/60 Hz; 
méret: 25×9,5×39,5 cm 
1 db

5.999 Ft

4.999Ft

-16%

Spórolás: 1.000 Ft

A 20–21. oldalon szereplő termékek árai 2024. december 12-től december 27-ig érvényesek!

 
Fali fűtőventilátor
AH/2301 
állítható fokozatok: levegőkeringetés, két fűtési fokozat; időzített 
kikapcsolás funkció (max. 8 óra); automatikus biztonsági 
kikapcsolás; falra szerelhető; automata légterelő funkció; 
távvezérlés; működésjelző lámpa; LED-kijelző; teljesítmény: 
1000/2000 W
1 db

22.999
CSAK

Ft

Esperanza Tanami 
konvektor
EHH008  
teljesítmény: 2000 W;  
3 db sebességfokozat; 
hőmérséklet-szabályozó; 
túlmelegedés elleni 
védelem; tápkábel  
hossza: 1,5 m-es 
1 db

14.999 Ft

10.999Ft

-26%

Spórolás: 4.000 Ft

Esperanza Waikiki hősugárzó
EHH004
teljesítmény: 1000/2000 W;  
2 fűtési fokozat; túlhevülés elleni védelemmel; 
háttérvilágítás kapcsolóval; kompakt méret; 
nyáron ventilátorként is használható 
1 db

8.999 Ft

6.999Ft

-22%

Spórolás: 2.000 Ft

Jocca hősugárzó
32114

teljesítmény: 2000 W;  
2 fűtési teljesítmény; 

termosztátvezérlés; 
túlmelegedés elleni védelem;  

fehér 
1 db

7.999 Ft

4.999Ft

-37%

Spórolás: 3.000 Ft
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A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján. 

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

Jégkaparó
ICE-27 PINK  
27 cm-es 
ár: 479 Ft 
ICE-46 PINK
hóseprűvel; 46 cm-es 
ár: 879 Ft
hóseprűvel; teleszkópos; 
70-100 cm-es 
ár: 1.599 Ft  
1 db

479
CSAK

Ft
-tól

Hótálca
hátsó; peremes;  
48×48 cm 
ár: 799 Ft
első; peremes;  
69×48 cm 
ár: 1.399 Ft
1 db

799
CSAK

Ft
-tól

Aroma Car illatosító
többféle illat:  
forralt bor, alma-fahéj, 
erdő, mazsolás süti 
1 db

499
CSAK

Ft

Mikroszálas 
törlőkendő 
3 db/csomag
1 csomag
(149,67 Ft/1 db)

449
CSAK

Ft

Indítókábel
600 A; 300 cm-es 
1 db3.599

CSAK
Ft

JP Auto 
Premium téli 

szélvédőmosó 
-19 °C

4 l
(274,75 Ft/1 l)

1.099
CSAK

Ft

Kormányvédő
37-39 cm-es;  
fekete betéttel  
1 db

3.999 Ft

2.999Ft

-25%

Spórolás: 1.000 Ft

 
Akkumulátor

44 Ah; 360 A  
ár: 24.999 Ft
55 Ah; 460 A
ár: 29.999 Ft
65 Ah; 540 A
ár: 34.999 Ft 

1 db

24.999
CSAK

Ft
-tól

Smart akkumulátortöltő
névleges teljesítmény:  
12 V 3,8 A/6 V 0,8 A;
akkumulátorkapacitás: max. 12 Ah;
IP65 védelem 
1 db

10.399
CSAK

Ft

Clear View  
pumpás jégoldó
-35 °C  
500 ml
(1.198 Ft/1 l)  
fagyálló  
G12  
-35 °C 
1 kg

599
CSAK

Ft

Multipoint  
ablaktörlő
14"-os; 350 mm-es, 
16"-os; 400 mm-es,
18"-os; 450 mm-es,
19"-os; 480 mm-es,
20"-os; 500 mm-es,
21"-os; 530 mm-es,
22"-os; 550 mm-es,
24"-os; 600 mm-es,
26"-os; 650 mm-es 
1 db

999 Ft

699Ft

Spórolás: 300 Ft

-30%



TOVÁBBI RÉSZLETEK:

www.adniorom.hu

ADNIÖRÖM!

ADOMÁNYCSOMAG
5000 Ft

ADNIÖRÖM!

ADOMÁNYCSOMAG
1000 Ft

ADNIÖRÖM!

ADOMÁNYCSOMAG
3000 Ft

ADNIÖRÖM!

ADOMÁNYCSOMAG
5000 Ft

ADNIÖRÖM!

ADOMÁNYCSOMAG
1000 Ft

ADNIÖRÖM!

ADOMÁNYCSOMAG
3000 Ft

ADNIÖRÖM!

ADOMÁNYCSOMAG
5000 Ft

ADNIÖRÖM!

ADOMÁNYCSOMAG
1000 Ft

ADNIÖRÖM!

ADOMÁNYCSOMAG
3000 Ft

A karácsony idén 
mindenkihez elér!
Vásárolj Adni Öröm! adománykártyát 
a SPAR online shopban, vagy az akcióban részt vevő 
áruházakban 2024. december 1-17. között!

ADNI

ÖRÖM!

ADOMÁNYCSOMAG

5000 Ft

A karácsony idén 
mindenkihez elér!
Vásárolj tartós élelmiszert a kijelölt SPAR 
és INTERSPAR üzletekben és add át a helyszínen 
az önkénteseknek 2024. december 12-17. között!

TOVÁBBI RÉSZLETEK:

www.adniorom.hu
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Köszönjük a vásárlóinknak!

Budapest, IV.ker Görgey Artúr u. Debrecen, Mikepércsi út

Három kategóriában is 
díjat nyert a 

A játék időtartama: 
2024. 12. 01 - 12. 24.

Részletek és játék:  
nyeremenyjatek.spar.hu

Játssz velünk  
mindennap karácsonyig!

Ajánlatunk 2024. 12. 01. és 12. 31. között a megjelölt* SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes, a készlet erejéig.  
Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák. Elvitel esetén a csomagolás +100 Ft. 

*Részletek: www.spar.hu/spar-togo

Csirkemell
Hawaii, Margherita; 2 db
+
Köret
steakburgonya, rizskeverék  
1 adag
+
SPAR Verde ásványvíz
szénsavas, szénsavmentes 
0,75 l 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.899 Ft

MENÜBEN CSAK

KUPONAJÁNLAT
Szkenneld be aktuális  
SPAR toGo 
kuponajánlatunkat  
a MySPAR applikációban, 
és váltsd be a toGo pult  
nyitvatartási idejében!

  KÉSZÍTSD FEL  

az AUTÓD
a télre!

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján. 

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!



Hétvégi 
EXTRA

árzuhanás

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG: 
2024. 12. 13-15.

MINDEN  
HELLMANN'S 

TERMÉK ÁRÁBÓL 

-25%

-35 -35 %%
HÉTVÉGI ÁR:

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó 
akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett 
ár már a 25% kedvezménnyel csökkentett 
fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő 
további 10% kedvezmény a 2024. 12. 11-én 
érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) 
normál fogyasztói árból kerül levonásra.

469 Ft 329 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-38%
289
(2.890 Ft/1 kg)

Spórolás: 180 Ft

Ft
/10 dkg

Wiesbauer borjúpárizsi, 
Laxenburger parizer
a kiszolgálópultban 
(3.290 Ft/1 kg)

399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

279
(1.395 Ft/1 kg)

Ft

Kalifa 
tálcás datolya  

csomagolt 
200 g 

(1.995 Ft/1 kg)

499 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

449
(1.360,61 Ft/1 kg)

Ft

Magyar tejföl
12%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.512,12 Ft/1 kg)

999 Ft 799 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-30%
699
(1.398 Ft/1 kg)

Spórolás: 300 Ft

Ft

Mirelite  
párolt  
vöröskáposzta
gyorsfagyasztott 
500 g 
(1.598 Ft/1 kg)

Ajánlatunka 100%-os 
Narancs és Narancs-Acerola 
termékekre nem vonatkozik!

Hohes C  
gyümölcslé
100%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

999 Ft 799 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-34%
659

Spórolás: 340 Ft

Ft

Gránátalma
1 db

299
CSAK

Ft

Idared alma
1 kg

449
CSAK

Ft

Áfonya
csomagolt 
125 g 
(3.992 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

Kígyóuborka
1 db

199
CSAK

Ft

Csemegehagyma
1 csomó229

CSAK
Ft

Szőlő mix, 
piros mag nélküli szőlő
csomagolt 
500 g 
(2.398 Ft/1 kg)

1.199
CSAK

Ft

Seeberger 
kesudió-vörös áfonya 
mix
csomagolt 
150 g 
(9.326,67 Ft/1 kg)

1.399
CSAK

Ft

Fürtös 
koktélparadicsom
csomagolt 
500 g 
(1.398 Ft/1 kg)

1.199 Ft

699Ft

Spórolás: 500 Ft

-41%

Dreher Gold 
sörpack
dobozos 
6×0,5 l 
(633 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 
300 Ft)

6x

2.199 Ft 1.899 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-18%
1.799

(599,67 Ft/1 l)

Spórolás: 400 Ft

Ft

3030%%--
Minden 1 kg-os SPAR 

Natur*pur bio sárga, piros, 
szénhidrátcsökkentett 

burgonya árából!**

Mandarin
csomagolt 
1 kg799 Ft

549Ft

Spórolás: 250 Ft

-31%

Narancs
1 kg

799 Ft

479Ft

Spórolás: 320 Ft

-40%


